
РЕШЕНИЕ
Совета Малосалтыковского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

от «28» декабря 2024 года № 116

Об  отмене  решения  Совета
Малосалтыковского  сельского  поселения
Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан  от  22.08.2017  №62
«Об  утверждении  Порядка  размещения  на
официальном  сайте  муниципального
образования  «Малосалтыковское  сельское
поселение  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан»  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и
представления  для  опубликования
средствам  массовой  информации  сведений
о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,
представленных  лицами,  замещающими   в
муниципальном  образовании
«Малосалтыковское  сельское  поселение
Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан»  муниципальные
должности  руководителя  Исполнительного
комитета по контракту»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Малосалтыковского
сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района  в  соответствие  с
законодательством  Российской  Федерации  Совет  Малосалтыковского  сельского
поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  Малосалтыковского  сельского
поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от
22.08.2017  №62  «Об  утверждении  Порядка  размещения  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Малосалтыковское  сельское  поселение  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  представления  для  опубликования
средствам  массовой  информации  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими  в
муниципальном  образовании  «Малосалтыковское  сельское  поселение  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  муниципальные
должности руководителя Исполнительного комитета по контракту».
2. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  Малосалтыковского  сельского
поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан  от
19.04.2022  №44  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  Малосалтыковского
сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики
Татарстан от 22.08.2017 №62 «Об утверждении Порядка размещения на официальном
сайте муниципального образования «Малосалтыковское сельское поселение Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  в  информационно-



телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  представления  для  опубликования
средствам  массовой  информации  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими  в
муниципальном  образовании  «Малосалтыковское  сельское  поселение  Камско-
Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан»  муниципальные
должности руководителя Исполнительного комитета по контракту».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Малосалтыковского сельского поселения
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан,
председатель Совета Малосалтыковского сельского поселения
Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан                                              А.Г.Зиганшин


